
U C H W A Ł A Nr XXII/230/2004
Rady Miejskiej  w Ogrodzieńcu

z dnia 17 sierpnia 2004 roku

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o uchylenie uchwały Nr XX/210/2004 Rady     
Miejskiej  w Ogrodzieńcu z dnia 7 czerwca 2004 roku w sprawie rozpatrzenia 
skargi pana Stanisława Kuligowskiego  zam. Ogrodzieniec na niewłaściwą

działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  , w związku z art.101 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.  z 2001 r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z póżn. 
zm. )  - Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej , 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala:

§ 1
1. Wniosek Pana Stanisław Kuligowskiego o usunięcie naruszenia prawa i uchylenie

uchwały Nr XX/210/2004  Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 7 czerwca 2004 
roku w sprawie  rozpatrzenia skargi Pana Stanisława  Kuligowskiego zam. 
Ogrodzieniec  na niewłaściwa działalność Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ogrodzieńcu  - uznaje się za nieuzasadniony i  odmawia się
uchylenia przedmiotowej uchwały.

2. Rada Miejska uznaje, że zarzuty podniesione we wniosku o usunięcie naruszenia 
prawa są nietrafne i nie mogą skutkować uchyleniem przedmiotowej uchwały. 

§ 2
1. Uchwałę niniejsza należy niezwłocznie doręczyć Panu Stanisławowi 

Kuligowskiemu. 
2. Na uchwałę niniejszą przysługuje skarga bezpośrednio do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Katowicach z siedzibą w Gliwicach w terminie 30 dni od dnia 
jej doręczenia. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 


